



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

JRK 6740 Holding ApS

Brammingborgvej 11, Smedegård, 6740 Bramming

CVR-nr. 41 29 98 51

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRK 6740 Holding ApS Brammingborgvej 11 Smedegård 6740 Bramming CVR-nr.: 41 29 98 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Runge Kruse, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Hansen og Kruse ApS, Gørding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, øvrig formuepleje samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.005 kr. mod 251.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.050	-6.600
Indtægter af kapitalinteresser	64.143	258.097
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-239
Resultat før skat	57.005	251.258
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.005	251.258
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.143	258.097
Disponeret fra overført resultat	-7.138	-6.839
Disponeret i alt	57.005	251.258

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>5.410.802</u>	<u>5.346.659</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.410.802</u>	<u>5.346.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.410.802</u>	<u>5.346.659</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>35.217</u>	<u>42.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.217</u>	<u>42.355</u>
Aktiver i alt	<u>5.446.019</u>	<u>5.389.014</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.802	603.659
Overført resultat	4.715.202	4.722.340
Egenkapital i alt	5.423.004	5.365.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.145	9.145
Anden gæld	8.870	8.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.015	23.015
Gældsforpligtelser i alt	23.015	23.015
Passiver i alt	5.446.019	5.389.014

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	603.659	4.722.340	5.365.999
Resultatandel	0	64.143	-7.138	57.005
	40.000	667.802	4.715.202	5.423.004

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>88</u>	<u>239</u>
	<u>88</u>	<u>239</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.		
